АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2012 №567-адм

О внесении  изменений в постановление Администрации города Смоленска от 14.03.2007 № 673-адм «О проведении ежегодного конкурса среди субъектов малого и среднего  предпринимательства города Смоленска «Предприниматель года»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о ежегодном конкурсе среди субъектов малого и среднего предпринимательства города Смоленска «Предприниматель года», утвержденное постановлением Администрации города Смоленска от 14.03.2007 № 673-адм «О проведении ежегодного конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства города Смоленска «Предприниматель года», изменения, изложив раздел 4 в следующей редакции:

«4. Номинации Конкурса

Конкурс проводится по следующим номинациям:

«Предприниматель года в сфере производства»;

«Предприниматель года в сфере торговли»;

«Предприниматель года в сфере услуг»;

«Социально ответственный бизнес»;

«Женщина-руководитель»;

«Успешный старт».

2. Внести  в состав комиссии по определению победителей ежегодного конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства города Смо-

ленска «Предприниматель года», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 14.03.2007 № 673-адм «О проведении ежегодного конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства города Смоленска «Предприниматель года», следующие изменения:

2.1. Включить в состав комиссии:

- Фокина Павла Викторовича, главного специалиста-экономиста отдела развития предпринимательства управления по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска, назначив секретарем комиссии;

- Годунову Ирину Семеновну, начальника отдела прогнозирования налогов и доходов Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска, членом комиссии;

- Силаеву Ирину Николаевну, начальника отдела развития предпринимательства управления по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска, членом комиссии.

2.2. Исключить из состава комиссии Сыча О.Е., Паненкову Т.В., Титову С.Н.

3. Информационному      отделу     Администрации     города     Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города  Смоленска

  Н.Н. Алашеев